■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2018年6月14日 星期四
值班主任：史自勋 主编：毕军 美编：陈海冰B03 综合

供 求

拍 卖

遗失声明
保亭叶盛园林景观工程有限公司
不慎遗失公司公章、合同专用章和
银 行 开 户 许 可 证（核 准 号 ：
J6410014474201），现声明作废。

遗失声明
段文平遗失海口民间旅行社有限
公司的业务签单 8 份，签单号：
20170391893- 20170391900，现
声明作废。

遗失声明
临高中油养殖专业合作社遗失营
业 执 照 正 副 本 ， 证 号
469028NA000006X，组织机构代
码证正副本，代码67105251-4，
税 务 证 正 本 ， 税 号
460028671052514，声明作废。

遗失声明
中宏泰（海南）建设工程有限公司
不慎遗失公章、财务专用章、合同
专用章，现声明作废。

遗失声明
海口美兰鄢发葵香榭丽舍家居馆遗
失营业执照正副本，统一社会信用
代码:460108600345360，税务登
记 证 正 副 本 ， 税 号:
362202198708223650，声明作废。

遗失声明
海南树玥香酒业有限公司不慎遗
失营业执照正、副本，注册号：
460200000056625；遗失税务登
记 证 正 、副 本 ，号 码 ：
460200687265557；遗失公章一
枚，声明作废。

遗失声明
琼中营根诚利商行遗失代码为：
146001410202 的通用机打平推
式发票 5 张，票号：03130261-
03130265，现声明作废。

遗失声明
中国联合网络通信集团有限公司
昌江分公司遗失税务登记证正副
本，识别号：460031780727736，
营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号 ：
46903100002264，组织机构代码
证正副本，代码：780727736声明
作废。
▲白沙打安拓耐厨柜店不慎遗失
营 业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
469030600066337，声明作废。
▲三亚品尚贸易有限公司不慎遗
失已填开的海南增值税专用发票
（发票联及抵扣联）三份，发票代码：
4600163130， 发 票 号 码 ：
05998148、05998149、05998150，
已盖发票章，声明作废。
▲曾婵遗失坐落于海口市美兰区
演丰镇苏民村委会南白村035号
土地使用权证，特此声明。
▲张学理遗失律师执业证，执业证号:
14601199910247157，特此声明。

注销公告
海南定安祥瑞广告有限公司拟向
海南省定安县工商行政管理局申
请注销，请债权债务人见报日起
45天内前来办理相关事宜。

注销公告
海南康哲化工贸易有限公司（信用
代 码 91460300MA5RC-
WW58D）拟向洋浦经济开发区工
商行政管理局申请注销，请债权债
务人45天内办理相关事宜。

注销公告
海南建通建筑装饰材料有限公司
统 一 社 会 信 用 代 码
914600007425752415 拟向海南
省工商行政管理局申请注销请相
关债权债务人45天内来我公司办
理相关事宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

▲鲁召良遗失海口绿地五源置业
有限公司开具的绿地海森林收据，
收 据 编 号 3000213 为 金 额 为
118309 元;房号为C1101-02 地
块1-1602，特此声明作废。
▲琼海嘉积米兰婚纱摄影会馆不
慎遗失营业执照正、副本，注册号：
469002600090608，声明作废。
▲保亭响水花仙子发廊遗失个体
工商户营业执照正本，注册号：
469035600006729，声明作废。
▲海南清凌贸易有限公司遗失营
业执照副本2-2，统一社会信用代
码：914600003240780584，声明
作废。
▲陵水椰林亿佰洁洗涤服务中心
遗失营业执照正副本，注册号：
469034600095322，声明作废。
▲陵水光坡瑞鑫洗涤服务中心遗
失营业执照正副本，注册号：
469034600071290，声明作废。
▲黄英遗失海口绿地五源置地有
限公司开具的海南绿地文化城收
据，收据号码：3020049，金额：
84210元，声明作废。
▲海南双豪出租汽车有限公司遗
失 道 路 运 输 证 ，证 号 ：
469023001918，声明作废。
▲海口龙华北美之家家具店遗失
营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
460106600479790，声明作废。
▲海口龙华优美家家具店遗失营
业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
460106600479773，声明作废。
▲东方东海海腾电信民中专营店
遗失营业执照正本，注册号：
469007600091370，声明作废。
▲李科世遗失集体土地使用证，证
号：海口市集用（2010）第063946
号，特此声明。
▲韩宇东遗失高级药化工程师，证
号：琼职称（高）00356，特此声明。
▲海口龙华渔友鲜鱼店遗失税务
登 记 证 正 本 ， 税 号 ：
430123197605150813A2，声 明
作废。
▲海口龙华渔友鲜鱼店遗失营业
执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
460106600589788，声明作废。
▲黄平遗失坐落于海口市秀英区
长怡路26号兆南和园1号商住楼
（兆和阁）二单元603房的土地分
割证，编号：201205538，声明作
废。
▲海口龙华阳光缘梦理发店遗失
营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号 ：
460106611248306，声明作废。
▲吴序卉遗失坐落于海口市海府
路140号红星大厦17层 1701房
的土地分割转让证明书，编号：
201317023，特此声明。
▲代成萍遗失海口市世纪大道10
号月亮湾花园-D幢1006房的房
屋国有土地使用权分割转让证明
书，编号：200911950，声明作废。
▲海口美兰迪卡妮服装店遗失开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410006109801，声明作废。
▲罗斌遗失海南大学毕业证，证书
编号：105891200406000322，声
明作废。
▲陵水华陵再生资源有限公司不
慎遗失税控金税盘一个，编号：
44-66151633439，声明作废。
▲翁丽丽，不慎遗失泰龙商城一楼
22号铺面押金条一张，押金金额：
16110 元 ，押 金 条 号 码 ：
0043657，声明作废。

注销公告
洋浦裕丰物流有限公司（注册号:
460300000020584）拟向海南省
洋浦经济开发区工商行政管理局
申请注销，请相关债权债务人自登
报之日起45日内到本公司办理相
关事宜。

通知
吴文股东：公司定于2018年7月1
日下午15:00时在海口市秀英区
白水塘路水木清华小区 1 号楼
2103室召开股东会议，研究公司
名下土地政府有偿收回及土地收
回款使用问题，请及时参加。

海南定安中福建设有限公司

注销公告
屯昌兴岭种养农民专业合作社（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
93469026MA5RD4E525）拟向海
南省屯昌县工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本合作社办理相关事宜。

注销公告
海南香韵文化传播有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91460100099285981C）拟向海南
省海口市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

通知
原海南省红岛种畜繁殖场党员：冯
业峰、梁福志；由于早期你们离场
一直与本场党组织失去联系。我
场党组织经多方寻找无果，望见此
公告后，于此启示登报7日内与海
南省红岛种畜繁殖场党组织联
系。逾期未联系，将按有关规定进
行处理。联系人：曹华平，联系电
话：13389800678。

海南省红岛种畜繁殖场
2018年6月12日

国有土地使用权登记通告
我局正受理胡光持有的《国有土地
使用证》[证号：东方国用（八所）第
5852号]补办宗地档案地籍调查
事宜。该宗地位于八所镇琼西路
西侧，土地面积为240平方米，土
地用途为住宅用地。该宗地四至
为：东至蒙业生，南至水沟，西至庞
阳彪，北至公路。
凡对该宗地权属有异议者，请将书
面材料及有效证明材料自通告发
布之日起15个工作日内送至我局
地籍岗，逾期未提出异议，我局将
按规定为该宗地补办宗地档案。

东方市国土资源局
2018年6月12日

注销公告
三亚鸿润土石方工程有限公司拟
向三亚市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人登报45天
内到本公司办理相关事宜。

注销公告
儋州巴总加贵养鸡农民专业合作
社拟向儋州工商行政管理局申请
注销，债权债务人自登报之日起45
日内到本合作社办理相关事宜。

广告

通知
此车在我们南北通
停车场。停了将近
两年，现特登报，望
找到车主，请车主

在两个月之内过来新南北通物流
园办理相关交费手续，如两个月后
车主未交费认领，我司将按相关规
定自行处理此车（琼A16356）特
此通知

海南南北通物业服务有限公司
2018年6月13日

▲中宏泰（海南）建设工程有限公
司不慎遗失中国建设银行股份有
限公司海口国贸支行开户许可证，
核准号:J6410028088001，现声
明作废。
▲海口伍兴隆装饰装修工程有限公
司因财务章磨损变形，现声明作废。
▲德林义肢矫型康复器材（深圳）有
限公司海口分公司因公司公章、财
务专用章破损变形，现声明作废。
▲海南省投资商会不慎遗失银行
开 户 许 可 证 ，核 准 号 为 ：
J6410007142301，声明作废。
▲海南九宝文化传媒有限公司遗
失营业执照副本一本（副本号：2-
2），统 一 社 会 信 用 代 码
91460200MA5RJA1X84，声 明
作废。
▲海口龙华吴定裕熟食店遗失营
业 执 照 正 副 本 ，注 册 号 ：
460106600035231，声明作废。
▲海南众一工程检测咨询有限公
司不慎遗失中国建设银行股份有
限公司海口金盘支行开户许可证，
核准号 J6410029033701，编号：
6410-00466038，声明作废。
▲文昌文城六味美食店遗失营业
执照正本，统一社会信用代码:
92469005MA5RFA9314，声明作
废。
▲苏安勇遗失私章一枚，声明作废。
▲海南铅铼矿业网络信息有限公
司遗失营业执照正本一本、副本
2- 1 一 本 ， 注 册 号 ：
4600002026606,声明作废。
▲海口美兰生旺旺农家莊遗失公
章一枚，声明作废。
▲海南集丰贸易有限公司遗失营
业执照正本一本，统一信用代码:
91460000552753625Q 声 明 作
废。
▲海口龙华铭车汽车配件商行财
务章磨损未备案,声明作废。
▲袁文龙遗失坐落于海口市龙昆
南路129号玉龙公寓C栋1层106
房的房屋国有土地使用权分割转
让证明书,编号:200705539,声明
作废。
▲海口市第四中学高中部医务室
不慎遗失医疗机构执业许可证副
本一本。登记号:(PDY70355-
946010812D4001),声明作废。
▲陈爱琼遗失座落于文昌市文城
镇红庄村民委员会福城村的集体
土地使用证,证号:文集用(2011)
第035560号,特此声明。
▲海南力合泰食品有限公司不慎
遗失海南增值税专用发票（发票联
及 抵 扣 联 ），发 票 代 码 ：
4600163130， 发 票 号 码 ：
03848465、03848466，特此声明。
▲赵恋遗失中华人民共和国税收
完税证明，税收完税证明号:(141)
琼 地 证 05989791 号 ，代 码:
000005011,金额:12915.1 元,特
此声明。
▲海南秉坤工贸有限公司不慎遗
失广州市国美电器有限公司海南
分公司开据爱惠浦质保金收据，收
据号：0050218,（金额 5000 元
整），特此声明。
▲海口美兰汤香楼火锅城遗失税
务登记证正副本，纳税人识别号:
13070319720318032XA2，声 明
作废。
▲河北建设集团有限公司海南万
科森林项目五期土方工程项目部
公司遗失项目章一枚，声明作废。

厂房出租
文昌清澜大道285号水产冷冻食
品厂占地五十亩，建筑28000平方
米，联系电话：13379886666。

注销公告
海南佳怡汽车有限公司（注册号
460000000277994）拟向海南省
工商行政管理局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关事宜。

注销公告
临高后水湾海上服务有限公司（注
册号 469028000007887）拟向临
高县工商行政管理局申请注销，请
债权债务人45天内办理相关事宜。

股权转让及债权申报公告
海南中天合德椰壳活性炭科技有
限公司股东海南中天椰岛实业发
展有限公司、胡珊珊、黄熠决定将
公司100%股权转让，敬请本公司
所有债权债务人自本公告登报之
日起四十五日内到本公司申报，逾
期申报的债权本公司不予受理，债
权人可直接向原股东主张权利。
申报期间，本公司安排联系人为：
李 海 云 先 生 ，联 系 电 话 ：
18689901975。特此公告 海南中
天合德椰壳活性炭科技有限公司

2018年6月14曰

注销公告
海南致新贸易有限公司(注册号:
460000000153196)拟向海南省
工商行政管理局申请注销，请债权
债务人见报日起45天内到本公司
办理相关事宜。

海口市国土资源局关于注销

土地证和办理合宗的通告
海土资美兰字〔2018〕368号 钟周
宇、李秀南、张广才、张静、王静华
向我局申请办理位于海口市美兰
区上贤村，土地证号为海口市国用
（2002）字第200204135号、海口
市国用（2002）字第 2002004137
号、海口市国用（2005）第000548
号《国有土地使用证》合宗业务。
现将上述三宗土地证通告注销，该
证不再具有法律效力，凡对此有异
议者，请自本通告之日起十五日内
向海口市国土资源局美兰分局提
出书面申述。逾期无异议，我局将
依法给钟周宇、李秀南、张广才、张
静、王静华办理上诉三宗地的合宗
业务。2018年6月11日

海南鼎和拍卖公司拍卖公告
受委托，定于2018年6月22日上
午 10时在我司拍卖大厅公开拍
卖，海口市国贸大道海源大厦70%
产权，共十五层，总建筑面积为
11638.42m2，竞买保证金：500万
元。展示时间：自见报之日起至拍
卖日前一日止。有意竞买者请于
拍卖日前到我司了解详情并办理
竞买手续，保证金以款到账为准。
地址：海口市国贸路47号港澳（申
亚）大厦25层。
电话：68585002、68585005。

注销公告
三亚环森科技有限公司拟向三亚
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人登报之日起45天内
到本公司办理相关事宜。

▲文昌文城睿成手机卖场遗失海
南省增值税普通发票（二联），发票
代码：4600161320；发票号码：
09494271、09494272，声明作废。
▲文昌文城睿成手机卖场遗失金
税盘，金税盘号：661608699698，
声明作废。
▲宋昱萱不慎遗失海南景业房地
产开发有限公司开具的景业清水
湾3号三期C45号房的房款收据
一张，收据编号：3000302，金额：
3614881元。声明作废。
▲三亚渔丰船舶维修有限责任公
司不慎遗失组织机构代码证正本，
代码：708815563，声明作废。
▲海南生有盛建筑工程有限公司
不慎遗失海南增值税普通发票一
张，发票代码：4600171320，发票
号码：06149692，声明作废。
▲吴永不慎遗失军官证，证号：军
字第1081051号，特此声明。
▲海口椰吉岛生物工程有限公司
不慎遗失营业执照正本1本、副本
2本(2-1、2-2)，统一社会信用代
码:914601000757454459，现 声
明作废。
▲海南省国际工程咨询有限公司
遗失营业执照副本，副本号:(2-
1)、(2- 2)，统一社会信用代码：
91460000201243068W，声明作
废。
▲李殷不慎遗失座落在海口市海
昌路 9 号光明阁 B 座 9 层 905C
房，房屋国有土地使用权分割转让
证 明 书 ，编 号 为 海 口 市 国 用
2003005580，土 地 证 号 为
200507636，特此声明。
▲儋州那大妤婕保健品咨询服务
中心遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
92469003MA5REMQTXJ，声明
作废。
▲东方鸿波农业开发有限公司遗
失营业执照正、副本，注册号：
469007000006160，声明作废。
▲洋浦伟鹏物流有限公司遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码：
9146030067605798XW，中国农业
银行股份有限公司洋浦分行基本存款
账 户 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410007103101 ，机构信用代码
证，编号：G10469003007102108，
声明作废。
▲澄迈昆仑生辉快餐店遗失税务
登记证正本，纳税人识别号：
460027196708196612，声 明 作
废。
▲儋州那大勋华建材商店遗失营
业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
469003600208427，声明作废。
▲儋州那大精锐数码店遗失营业
执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
469003600275831，声明作废。
▲海南贝斯特汽车检测服务有限
公司不慎遗失工商营业执照正本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914600007543596778，现声明作
废。
▲海南澳北人力资源服务有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。
▲海口市海燕小学遗失党支部公
章一枚，声明作废。
▲海口凡美装修工程有限公司遗失
营业执照副本（1一1）一本，统一社会
信用代码91460100552771698F，
声明作废。
▲陵水英州安勇银饰店公章一枚
遗失声明作废。

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 15338978956

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976011507
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689865272
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

海南融和拍卖有限公司
承接资产委托拍卖13976113935

▲东方奔腾农业开发有限公司遗
失一枚公章，声明作废。
▲三亚浩云装饰设计工程有限公司不
慎遗失营业执照副本，统一社会信用
代 码 为:91460200051078676X，
声明作废。
▲万宁龙滚山钦湾花木培育中心
不 慎 遗 失 金 税 盘 ，盘 号:44-
66162318602，声明作废。
▲万宁恒信物业管理有限公司不
慎遗失税务登记证正、副本，证号:
46000669319840X，声明作废。
▲蔡笃强不慎遗失座落于万城镇
建设北街西侧的国有土地使用权
证，证号:万国用(2003)第100022
号，声明作废。
▲儋州那大西联常来五金商行遗
失营业执照副本一本，注册号:
469003600272374，声明作废。
▲儋州华宇渔业有限公司不慎遗
失税务登记证副本一本，证号：
460003394135011，现特此声明。
▲儋州华宇渔业有限公司不慎遗
失组织机构代码证正本一本，代
码：39413501-1，现特此声明。
▲儋州雅星怡家家私店遗失工商
营业执照正本一本，注册号:
469003600247428，声明作废。
▲金长帅不慎遗失货运从业资格
证，证号：460002076，特此声明。
▲昌江石碌爱奴娇服装店遗失税
务登记证正本，琼国税登字：
46003119851030642901 号声明
作废。
▲海南富常来农业开发有限公司
遗失中国农业银行股份有限公司
海口解放东路支行开户许可证，基
本 存 款 帐 户 ， 账 号 ：
21138001040003058，核 准 号 ：
J6410005550801,现声明作废。
▲张东遗失海南金乔实业发展有
限公司土地租地款收据：收据编
号：1869861，金额：1050000元，
现特此声明。
▲万宁市港北渔村渔业有限公司
遗失农行海南万宁和乐支行银行
开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410023186001，声明作废。
▲马新彦遗失座落于海口市海甸
二东路59号富祥花园601房的房
屋国有土地使用权分割转让证明
书，编号：200704038，声明作废。
▲文昌文城阿力茶粉店遗失食品
许 可 证 ，许 可 证 编 号 ：
JY24690050016241(1- 1), 现 声
明作废。
▲文昌文城阿力茶粉店遗失营业
执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
469005601105065，现声明作废。
▲东方百佳汇有限责任公司遗失
财务专用章一枚，现声明作废。
▲王国强遗失海南省儋州市白马
井恒大金碧天下小区206栋1603
房海南金碧天下收据一张，编号：
HN0111839，特此声明作废。
▲三亚恒运水电安装工程有限公
司丹州村营业部不慎遗失营业执
照 正 本 、副 本 ，注 册 号 ：
4602002008779，税务登记证正
本，证号：460200665108606，声
明作废。
▲海南天融置业有限公司不慎遗失
营业执照副本2-2，统一社会信用
代 码:91460200MA5RCF9L6P，
声明作废。

美总统展示没有体现在文件上的朝美领导人会晤成果

特朗普：将叫停美韩联合军事演习
金正恩同意摧毁一座主要导弹发动机测试场
美国总统唐纳德·特朗普12日在新加坡与朝鲜最高领导人金正恩会晤，签署一份联合声明。特朗普会晤

结束后举行记者会，展示没有体现在文件上的会晤成果。
特朗普说，他将叫停美韩联合军事演习，金正恩同意摧毁一座主要导弹发动机测试场。

朝美领导人会晤即将结束时，特朗普和金正恩在新加
坡圣淘沙岛的嘉佩乐酒店签署联合声明。

飞离新加坡前，特朗普举行记者会，介绍与金正恩会
晤情况。英国广播公司报道，特朗普说了一些没有体现在
纸面上的情况。

特朗普告诉媒体记者，他将叫停美韩联合军演，“军事
演习非常昂贵……我认为它极具挑衅性……旁边就是另
外一个国家”。

1953年朝鲜半岛停战以来，美韩每年举行大规模联
合军演，包括春季的“关键决断”“秃鹫”演习和八九月的

“乙支自由卫士”演习。朝鲜视这类军演为威胁和恐吓，一
直强烈要求美韩停止。

特朗普说，他想要看到驻韩美军撤离，但那“现在还不
属于进程所谈话题”。

这是朝鲜最高领导人与美国在任总统首次会晤，其
间特朗普和金正恩握手、合影、一对一会谈、扩大会谈、
共进午餐。

特朗普12日下午告诉媒体记者，金正恩同意，朝鲜
半岛无核化进程“可验证”。

一直以来，美方把朝方“完全、可验证、不可逆”地放
弃核项目作为解除制裁的前提条件。

特朗普说，金正恩同意摧毁一处“主要导弹发动机
测试场”。

朝鲜方面今年4月21日宣布，即日起中止核试验
和洲际导弹试射，废弃北部核试验场。5月24日，朝
方对北部核试验场多条坑道及附属设施实施爆破，宣
布正式废弃这座位于咸镜北道吉州郡丰溪里的核试
验场。

特朗普向媒体记者介绍会晤成果后不久，驻韩美军
12日在一份声明中说，这支部队没有收到有关执行或中
断军事演习的最新指示，包括定于8月的“乙支自由卫
士”演习。

“我们将配合韩方伙伴，继续现有军事姿态，直至
我们收到来自国防部或美国印度洋—太平洋司令部
的最新指示。”

驻韩美军还说，没有收到任何有关驻军规模变化的
指令。

美国自1953年以来一直在韩国派驻军队。驻韩美
军的声明说：“近些年，驻韩美军的规模非常稳定。尽管
经常援引的数据是，2.8万人至2.9万人之间，但实际人数
可能少于那些，或者超过3万人。”

杜鹃（新华社专特稿）

以总理接受警方调查
调查内容涉及国防部官员采购作弊案
及牵涉其本人的利益交换案

新华社耶路撒冷6月12日电（记者刘学）以
色列总理内塔尼亚胡12日接受以色列警方新一
轮调查，调查内容涉及国防部官员采购作弊案及
牵涉其本人的利益交换案。

以警方当天在总理官邸对内塔尼亚胡进行了
约6个小时的问讯调查。抗议者聚集在总理官邸
外，要求内塔尼亚胡下台。

据以色列媒体报道，这是内塔尼亚胡首次就
“3000号案件”接受问讯。

在该案中，以色列国防部门多名官员和几名
内塔尼亚胡亲信涉嫌在从德国购买潜艇等军用舰
船时贪腐。以总理办公室12日发表声明说，内塔
尼亚胡当时考虑到这些舰船对以色列国家安全的
重要性才决定购买。

以警方当天还就“4000号案件”再次对内塔
尼亚胡进行问讯。据以色列媒体报道，此次问
讯缘于该案证人、内塔尼亚胡亲信——前新闻
发言人尼尔·赫费茨上月向警方提供新证据称，
内塔尼亚胡和贝泽克电信公司控股股东的非法
交易并非偶然事件，双方事先已知晓非法交易
的事实。

在该案中，内塔尼亚胡涉嫌通过中间人牵线
与贝泽克电信公司控股股东关联利益：贝泽克电
信公司旗下新闻网站发布正面报道，为内塔尼亚
胡笼络民意；内塔尼亚胡则在政府层面作出有利
于公司的政策调整，这些调整给公司带来数亿美
元收入。

对于上述案件，内塔尼亚胡曾发表声明，坚称
自己和家人清白。

特朗普
驻韩美军撤离
“现在还不属于进程所谈话题”

金正恩
朝鲜半岛
无核化进程“可验证”

驻韩美军
没有收到
任何有关驻军规模变化的指令